ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 007/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: TV ARRETADA LTDA, CNPJ nº 01.743.572/0001-23.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 007/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I, da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação do Serviço de Reaplicação da matéria com link nos perfis

oficiais @tvmeioficial e @cidadesmeio; Publicações de editais no jornal

MeioNewspaper e 01 Matérias de assessoria de impressa mensais divulgadas

no portal meionews.com na coluna Cidades Meio.

VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), sendo o

valor mensal de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidade Orçamentária: 24

722 0004 2015 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500.

Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2025.

Colônia do Piauí– PI, 10 de janeiro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal